Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Самарской области

«Чапаевский химико – технологический техникум»

ПРИКАЗ

от «30» августа 2023 г.  № 76-од г. Чапаевск

О назначении кураторов

С целью реализации многофункциональной модели наставничества в

ГБПОУ «ЧХТТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить кураторов по направлениям:

1. модель «педагог-педагог» - Бацун Д.Д.

2. модель «педагог-студент» - Веселову А.В.

3. модель «студент-студент» - Самарину К.В., Макарову Ю.А.

4. модель «работодатель-студент» - Платицину О.В., Галинскую А.А.

Директор

Ознакомлены:

Е. В. Первухина

Д.Д. Бацун

К.В. Самарина

Ю.А. Макарова

 О.В. Платицина

А.В. Веселова

А.А. Галинская

		2023-09-15T11:11:01+0400
	00e8b104c1bd491e63
	Первухина Е.В.